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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz 1999 R F 1.8 88077 ja

DUPONT Celestine SN FC Bischofswerda 2003 R F 1.12 100440 ja

EHRT Chantall SN FC Leipzig 2001 R F 1.13 110726 ja

HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 1.3 107944 ja

KAPPLER Katharina SN SV Medizin Bautzen 2002 L F 1.14 101234 ja

KLEMM Diana SN SV Medizin Bautzen 2004 R F 2.9999 117732 ja

KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000 R F 1.10 106752 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.4 98779 ja

KRYSIAK Leoni SN Fechtclub Radebeul 1999 R F 2.9999 116761 ja

LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000 R F 1.6 97864 ja

LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000 R F 1.3 108798 ja

MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2001 R F 1.4 116461 ja

PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003 R F 1.2 93815 ja

SOCKE Elenor-Mara SN SV Medizin Bautzen 2003 R F 1.15 114739 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

POL JAJKO Oliwia UKS MDK Olimp 2004 F 2.9999 0 ja

KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 2003 F 2.9999 0 ja

STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica 2000 R F 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 51.0 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg F ja

2. 1 003 92.0 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin F ja

3. 1 003 44.0 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde F ja

4. 1 004 98.0 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

5. 1 004 21.0 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen F ja

6. 1 006 37.0 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig F ja

7. 1 008 24.0 GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz F ja

8. 1 010 16.0 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda F ja

9. 1 012 8.0 GER DUPONT Celestine SN FC Bischofswerda F ja

10. 1 013 5.0 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig F ja

11. 1 014 4.0 GER KAPPLER Katharina SN SV Medizin Bautzen F ja

12. 1 015 3.0 GER SOCKE Elenor-Mara SN SV Medizin Bautzen F ja

T 9 000 POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp F ja

T 9 000 GER KRYSIAK Leoni SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 POL JAJKO Oliwia UKS MDK Olimp F ja

T 9 000 POL STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica F ja

T 9 000 GER KLEMM Diana SN SV Medizin Bautzen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sächsische Rangliste Degen weiblich U20

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen weiblich U20

2 [2018] Thüringer Rangliste Degen weiblich U20

2 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.04. 17:14

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 17:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sächsische Rangliste Degen weiblich U20

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen weiblich U20

2 [2018] Thüringer Rangliste Degen weiblich U20

2 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HELBIG Annabell, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BIEDERMANN Lilly GER SFV Oschatz 1 3 4 2 V 1 14 19 0.250 -5 4.
SOCKE Elenor-Mara GER SV Medizin Bautzen 2 V 3 1 V 2 14 17 0.500 -3 3.
KLUGHARDT Gloria POL UKS MDK Olimp 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
PETERSEN Jara-Sophie GER SV Einheit Altenburg 4 V V 2 V 3 17 12 0.750 5 2.
LAURENT Lisa GER FC Leipzig 5 4 4 1 4 0 13 20 0.000 -7 5.

Runde 2 | Bahn 1

UNGUREIT Udo, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEMM Diana GER SV Medizin Bautzen 1 1 4 4 3 0 0 12 24 0.000 -12 6.
EHRT Chantall GER FC Leipzig 2 V V 3 1 2 2 16 17 0.400 -1 5.
KOKOTZ Lena GER FC Bischofswerda 3 V 2 V V V 4 22 20 0.800 2 2.
HOTZE Jasmin GER Fechtzentrum Berlin 4 V V 4 3 V 3 22 21 0.600 1 3.
STRZELCZYK Olga POL UKS Piast Legnica 5 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 1.
MENZ Colleen GER KSZU Meiningen 6 V4 V4 3 4 2 2 17 17 0.400 0 4.

Runde 3 | Bahn 2

STUMPF Celine, GER TH MTV Saalfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
KRYSIAK Leoni GER Fechtclub Radebeul 2 3 3 2 0 V 1 13 22 0.200 -9 5.
KAPPLER Katharina GER SV Medizin Bautzen 3 2 V 2 3 1 1 13 23 0.200 -10 6.
DUPONT Celestine GER FC Bischofswerda 4 4 V V 3 2 2 19 19 0.400 0 4.
JAJKO Oliwia POL UKS MDK Olimp 5 4 V V V 2 3 21 16 0.600 5 2.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 6 3 2 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 16 1.000 9 Q

3 POL STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 GER KOKOTZ Lena FC Bischofswerda 4 5 22 20 0.800 2 Q

5 GER PETERSEN Jara-Sophie SV Einheit Altenburg 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 POL JAJKO Oliwia UKS MDK Olimp 3 5 21 16 0.600 5 Q

7 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER HOTZE Jasmin Fechtzentrum Berlin 3 5 22 21 0.600 1 Q

9 GER SOCKE Elenor-Mara SV Medizin Bautzen 2 4 14 17 0.500 -3 Q

10 GER DUPONT Celestine FC Bischofswerda 2 5 19 19 0.400 0 Q

11 GER MENZ Colleen KSZU Meiningen 2 5 17 17 0.400 0 Q

12 GER EHRT Chantall FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1 Q

13 GER BIEDERMANN Lilly SFV Oschatz 1 4 14 19 0.250 -5 Q

14 GER KRYSIAK Leoni Fechtclub Radebeul 1 5 13 22 0.200 -9 Q

15 GER KAPPLER Katharina SV Medizin Bautzen 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 GER LAURENT Lisa FC Leipzig 0 4 13 20 0.000 -7 Q

17 GER KLEMM Diana SV Medizin Bautzen 0 5 12 24 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 4 4 20 10 1.000 10

2 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 16 1.000 9

3 POL STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica 4 5 24 14 0.800 10

4 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 4 5 22 20 0.800 2

5 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 3 4 17 12 0.750 5

6 POL JAJKO Oliwia UKS MDK Olimp 3 5 21 16 0.600 5

7 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 3 5 20 15 0.600 5

8 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 3 5 22 21 0.600 1

9 GER SOCKE Elenor-Mara SN SV Medizin Bautzen 2 4 14 17 0.500 -3

10 GER DUPONT Celestine SN FC Bischofswerda 2 5 19 19 0.400 0

11 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2 5 17 17 0.400 0

12 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1

13 GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz 1 4 14 19 0.250 -5

14 GER KRYSIAK Leoni SN Fechtclub Radebeul 1 5 13 22 0.200 -9

15 GER KAPPLER Katharina SN SV Medizin Bautzen 1 5 13 23 0.200 -10

16 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 0 4 13 20 0.000 -7

17 GER KLEMM Diana SN SV Medizin Bautzen 0 5 12 24 0.000 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KLUGHARDT Gloria
UKS MDK Olimp

POL  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

17
KLEMM Diana
SN SV Medizin Bautzen

GER   9

16
LAURENT Lisa
SN FC Leipzig

GER   V

  R: WINKLER Armin (GER)

 

9
SOCKE Elenor-Mara
SN SV Medizin Bautzen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

 

 

5
PETERSEN Jara-Sophie
TH SV Einheit Altenburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
EHRT Chantall
SN FC Leipzig

GER  

 

 

13
BIEDERMANN Lilly
SN SFV Oschatz

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
KOKOTZ Lena
SN FC Bischofswerda

GER  

 

Bahn 6

KLUGHARDT Gloria
UKS MDK Olimp

POL   V

LAURENT Lisa
SN FC Leipzig

GER   9

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 9

SOCKE Elenor-Mara
SN SV Medizin Bautzen

GER   5

HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: HELBIG Annabell (GER)

Bahn 9

PETERSEN Jara-Sophie
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

EHRT Chantall
SN FC Leipzig

GER   4

R: HELBIG Annabell (GER)

Bahn 14

BIEDERMANN Lilly
SN SFV Oschatz

GER   V

KOKOTZ Lena
SN FC Bischofswerda

GER   14

R: WAGNER Julia (GER)

Bahn 10

KLUGHARDT Gloria
UKS MDK Olimp

POL   V

HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

R: HELBIG Annabell (GER)

Bahn 3

PETERSEN Jara-Sophie
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

BIEDERMANN Lilly (13)
SN SFV Oschatz

GER   2

R: STUMPF Celine (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STRZELCZYK Olga
UKS Piast Legnica

POL  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KRYSIAK Leoni
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

11
MENZ Colleen
TH KSZU Meiningen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
JAJKO Oliwia
UKS MDK Olimp

POL  

 

 

7
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
DUPONT Celestine
SN FC Bischofswerda

GER  

 

 

15
KAPPLER Katharina
SN SV Medizin Bautzen

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
LICHT Leona
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

Bahn 14

STRZELCZYK Olga
UKS Piast Legnica

POL   V

KRYSIAK Leoni
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: WAGNER Julia (GER)

Bahn 9

MENZ Colleen
TH KSZU Meiningen

GER   8

JAJKO Oliwia
UKS MDK Olimp

POL   V

R: KESSLER Simon (GER)

Bahn 9

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

DUPONT Celestine
SN FC Bischofswerda

GER   10

R: KESSLER Simon (GER)

Bahn 6

KAPPLER Katharina
SN SV Medizin Bautzen

GER   11

LICHT Leona
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 10

STRZELCZYK Olga
UKS Piast Legnica

POL   V

JAJKO Oliwia
UKS MDK Olimp

POL   7

R: HELBIG Annabell (GER)

Bahn 3

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

LICHT Leona
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

R: STUMPF Celine (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KLUGHARDT Gloria
UKS MDK Olimp

POL   V

4
PETERSEN Jara-Sophie (5)
TH SV Einheit Altenburg

GER   6

  R: UNGUREIT Udo (GER)

  Bahn 4

3
STRZELCZYK Olga
UKS Piast Legnica

POL   V 13

2
KRAUSE Rebekka (7)
SN FC Leipzig

GER   8

  R: UNGUREIT Udo (GER)

Bahn 1

KLUGHARDT Gloria
UKS MDK Olimp

POL   V

STRZELCZYK Olga (3)
UKS Piast Legnica

POL   14

R: ZDENEK Kotala (CZE)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 2003

2 POL STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica 2000

3 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

3 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003

8er Tableau

5 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000

6 POL JAJKO Oliwia UKS MDK Olimp 2004

7 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001

8 GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz 1999

16er Tableau

9 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000

10 GER SOCKE Elenor-Mara SN SV Medizin Bautzen 2003

11 GER DUPONT Celestine SN FC Bischofswerda 2003

12 GER MENZ Colleen TH KSZU Meiningen 2001

13 GER EHRT Chantall SN FC Leipzig 2001

14 GER KRYSIAK Leoni SN Fechtclub Radebeul 1999

15 GER KAPPLER Katharina SN SV Medizin Bautzen 2002

16 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000

32er Tableau

17 GER KLEMM Diana SN SV Medizin Bautzen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN WAGNER Julia 2 2 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HERZ Amelie 0 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

CN REISS Daniel 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 2003

Silber POL STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica 2000

Bronze GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

Bronze GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003


